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Generelt for oppustelige aktiviteter, inkl. hoppeborge

Underlag:
Kan stå på al slags plant underlag, hvor der ikke er skarpe genstande eller væsker/undergrund der hægter
sig fast på aktiviteten. Kan opstilles såvel inden - som udendørs. Indendørs under hensyntagen til lofthøjden
– den behøver ikke være fastgjort med pløkker indendørs. Udendørs skal hoppeborgen altid være tøj-
ret/sikret med pløkker og reb.

Levering:
Ved leje af aktiviteten kan den afhentes på RT’s lager – vi kan formidle, den fremsendt med fragtmand eller
vi kan levere og afhente den hos lejer. Fragt og transport tillægges lejeprisen.
Enkelte aktiviteter leveres og opstilles altid af udlejer: ex.: blåhval, aktiviteter til vand, western town. rodeo-
tyr, snowboard, surfboard, roulette.

Forsikringer:
Aktiviteten er ansvarsforsikret (5 mil. kr. ved personskade og 2 mil. kr. ved tingskade), tyveriforsikret i aflåst
lokale og brandforsikret over hele landet. Skader som materiellet er skyld i, dækkes som hovedregel af for-
sikringen.

Forsikring mod storm/hærværk/påkørsel:
Aktiviteten kan forsikres mod skader, der sker ved storm (mindst vindstyrke 8 svarende til vindhastigheder
på mindst 17,2 m. pr. sekund.) hærværk/påkørsel mod en præmie på 10 % af lejeprisen. Lejer har en selvri-
siko på kr. 5.000.00 pr. skade, der anmeldes til forsikringsselskabet. Forsikringen er kun dækkende, hvis det
står anført på lejekontrakten og at aktiviteten er forsvarlig fastgjort.

Godkendelse:
Aktiviteten er synet og godkendt af Den Danske Akkrediterings- og Metrologifond eller et tilsvarende akkredi-
teringsorgan. Aktiviteten er ligeledes godkendt af Løgstør Politi.

Tilsynsbog:
Tilsynsbogen for den pågældende aktivitet skal opbevares ved aktiviteten i hele brugsperioden.
Bortkommet tilsynsbog erstattes af lejer med minimum kr. 2.000 ekskl. moms.

Bekendtgørelsen om offentlige forlystelser:
Aktiviteten er omfattet af Bekendtgørelse om offentlige forlystelser. Den lokale politimester skal ansøges om
tilladelse til opstilling af aktiviteten hver gang, den ønskes opstillet til offentlige arrangementer. Der må ikke
foretages nogen annoncering om aktivitetens tilstedeværelse, før tilladelsen fra den lokale politimester er
modtaget.

Opsyn:
Aktiviteten skal være under opsyn i hele brugsperioden. Opsynspersonalet skal være fyldt 16 år. For med-
hjælpere mellem 16 og 18 år skal der foreligge skriftligt samtykke til hvervet fra forældremyndighedens in-
dehavere. Denne tilladelse skal opbevares sammen med tilsynsbogen.

Instruktion:
Arrangøren (lejer) skal give opsynspersonalet instruktion i brugen af og opsyn med aktiviteten.

Forbud mod brugen af aktiviteten:
Politiet kan til enhver tid forbyde brugen af aktiviteten, hvis ovenstående forhold ikke er i orden.

Opfordring til arrangør/lejer:
Politiet har fra sommeren 2005 skærpet kontrollen med, at der søges tilladelser hjem til alle former for akti-
viteter, der har offentlig adgang. Det er alene arrangøren/ lejeren der er ansvarlig for, at ansøgningen ind-
hentes og undladelse vil kunne straffes med bøde, og aktiviteten kan lukkes omgående.
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